第13号様式
浄化槽設置（前）変更届
　　年　　月　　日
　高知市長　様
　　　　　　　　　　　　　　設　置　者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は，名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－
　先に浄化槽の設置手続をしていました内容に変更を生ずることとなりましたので，高知市浄化槽事務取扱要領第３条第３号の規定により次のとおり届け出ます。
１　当初の設置手続
　⑴　手続区分
　　　　□第1号様式（建築基準法による設置手続）によるもの
　　　　□第2号様式（浄化槽法による設置手続）によるもの
　⑵　当初の設置届等の受付確認処理年度・処理番号
　　　　　　　　　　年度　　処理番号：
２　設置場所　高知市
３　変更内容
	変更事項
	（変更前）
	（変更後）

※　この様式は，浄化槽の設置手続において第4号様式又は第5号様式により浄化槽の構造又は規模の変更以外によるもので，届出事項の変更（訂正又は修正を含む。）が生じた場合に提出する書類です。